



# Městská část Praha – Dolní Měcholupy

## Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10

---

Váš dopis zn./ze dne: 20.3.2024

Naše č.j.: 491/2024

Praha / datum: 2. dubna 2024

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 25. 3. 2024 byla Úřadu MČ Praha – Dolní Měcholupy doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a jako zastupitele podle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1. Který radní navrhl omezit záměr propachtovat areál na pachtýře Sbeko a jakým způsobem toto omezení bylo odůvodněno.*
- 2. Zaslání kopií reakcí zájemců a zasláných nabídek*
- 3. Jaká jednání byla ve věci naplnění záměru vedena?*
- 4. Jaká rozhodnutí byla ve věci realizace záměru učiněna?*

#### Poskytnutí požadovaných informací:

- Rada MČ schválila záměr pachtu na doporučení AK Kropáček Legal. Usnesení bylo schváleno jednohlasně.
- V příloze této odpovědi zasíláme požadované dokumenty.
- Proběhlo jednání se společností Sbeko. Jsou vedena jednání, aby stávající podnájemníci nebyli vystaveni komplikované situaci.
- Nebyla vydána žádná rozhodnutí.

V poskytnutých dokumentech byly v souladu s ustanovením § 8a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, anonymizovány osobní údaje.

Upozorňujeme, že ve smyslu příslušné právní úpravy přechází odpovědnost za nakládání s poskytnutými informacemi okamžikem jejich poskytnutí na žadatele

Uvádíme, že jako zastupitel máte možnost využít k získání požadovaných informací formu nahlédnutí. Nahlédnutím můžete získat požadované informace neprodleně bez zdržení a v plném rozsahu.

Šárka Fořtová, DiS.

tajemnice

(podepsáno elektronicky)

Přílohy: dle textu

Doprovodná informace ke zveřejnění: Žadatelům byly poskytnuty požadované dokumenty uvedené v příloze.